[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының  Богзан ауыл советы ауыл биләмәhе Советы
452071, Богзан ауылы, Яны урам, 26
тел. 3-14-43 факс.3-14-43

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района
Миякинский район

452071, с.Богданово, ул. Новая,26
тел. 3-14-43 факс.3-14-43

    КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ
«Об уточнении бюджета сельского поселения  Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»
     На основании пункта 14 решения Совета сельского поселения от 16 декабря 2016 года № 56 «О бюджете сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2017-2018 годов»
 Совет сельского поселения Богдановский сельсовет  муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан

решил:
1. Уточнить план поступления доходов бюджета сельского поселения    Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2017 год на сумму 72700,00 рублей  согласно приложению №1.

2. Уточнить объем расходов бюджета сельского поселения    Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2017 год на сумму 72700,00 рублей  согласно приложению №2.

3. Начальнику  МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» З.А.Бутенко произвести соответствующие изменения и уведомить Финансовое управление администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности .
Глава сельского поселения                                                           З.Ф.Амирова
с.Богданово
14  декабря   2017 года

№ 111
                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                           Богдановский сельсовет

                                                                                                           муниципального района

                                                                                                           Миякинский район РБ

                                                                                                           от 14.12.2017 года №  111

Уточнение доходов

бюджета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

                                                                на 2017 год

                                                                                                                               в рублях

	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	сумма

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010201001\182\0000\110 \
	-1900,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060604310\182\0000\110 \
	74600,00

	ИТОГО

	         72700,00

                                                                                                           Приложение №2
                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                          Богдановский сельсовет

                                                                                                           муниципального района

                                                                                                           Миякинский район РБ

                                                                                                           от 14.12.2017  года №  111

Уточнение объема расходов
бюджета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016г
                                                                                                                               в рублях
	Код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	Всего
	Примечание

	\0104\791\19\2\01\02040\242\221\ФЗ.131.03.2\\15101\\   013-111210
	Услуги связи
	4000,00
	Услуги связи

	\0104\791\19\2\01\02040\242\226.7\ФЗ.131.03.2\\15101\\   013-111210
	Услуги в области информационных технологий
	21700,00
	ПО«Похозяйственный учет», инф.тех.поддержка сайта, эл.цифр.ключи

	\0104\791\19\2\01\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.2\\15101\\   013-111210
	Иные работы и услуги
	7000,00
	Обучение на курсах повыш.квалиф.

	\0503\791\17\2\01\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.109\\15010\\  013-111210
	Иные работы и услуги
	40000,00
	Обслуживание экобоксов

	Всего

	72700,00